Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                       г. Назарово
18.03. 2015                                                                                               № 484 -п
О внесении изменений в постановление администрации города от 11.01.2012   № 05-п «О комиссии по подготовке материалов  для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги»

В целях реализации полномочий, возложенных на администрацию города Назарово, руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Назарово от 11.01.2012 № 05-п «О комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на  продукцию, товары и услуги», изменив и изложив пункт 2.1. приложения №1 к постановлению «Положение о комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги» в следующей редакции:
      2.1. «Рассмотрение предлагаемых к установлению и (или) утверждению в установленном порядке:

· технических заданий по разработке инвестиционных программ и проектов инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры;

· тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений, за исключением случаев, предусмотренных федеральным и региональным законодательством;

· размер платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в жилом доме для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, либо не приняли решение об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в жилом доме».
2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г.Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Щербина В.И.
Руководитель

администрации города

                    В.Ф. Палкин